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Lot # Consignor Price Buyer

Suffolk
FITTED Yearling Ram

849 Mil-Sid Farm $900.00 GRAND CHAMPION 684 Aaron Madron ANDERSONVILLE TN

862 E.B. Suffolks $300.00 RES GRAND CHAMPION 397 Kelsey Patterson FARMINGTON IL

2 Total Lots    $1,200.00 TOTAL $600.00 Average

SLICK Yearling Ram

839 Blue Spruce Suffolks $950.00 706 Autumn, Emily, Oliver Long FRANKFORT IN

1 Total Lots    $950.00 TOTAL $950.00 Average

FITTED Fall Ram Lamb

854 Arnevik Family Suffolks $300.00 686 Jim Roman Family TRINWAY OH

1 Total Lots    $300.00 TOTAL $300.00 Average

FITTED January Ram Lamb

856 Begg Suffolks $1,000.00 497 Tim Matlock, DVM HIRAM OH

1 Total Lots    $1,000.00 TOTAL $1,000.00 Average

FITTED Yearling Ewe

832 Maple Lawn Farms $4,000.00 GRAND CHAMPION 708 E.B. Suffolks POWELL OH

867 Underwood Farms $800.00 562 Mike Richarson DOUSMAN WI

863 E.B. Suffolks $900.00 704 Corbett & Leedy Sheep Farms URBANA OH

850 Mil-Sid Farm $1,000.00 562 Mike Richarson DOUSMAN WI

853
Schakel Suffolks and Great

Pyrenees
$300.00 684 Aaron Madron ANDERSONVILLE TN

864 E.B. Suffolks $300.00 691 Hunter McDonald MONTICELLO IN

6 Total Lots    $7,300.00 TOTAL $1,216.67 Average

SLICK Yearling Ewe

840 Blue Spruce Suffolks $1,000.00 654
Vandyke Suffolks & Bar-Zel

Suffolks

WESSINGTON

SPRINGS
SD

859 Ryan Club Lambs $300.00 331 Madelynn Pimm BERGEN NY

2 Total Lots    $1,300.00 TOTAL $650.00 Average

FITTED Fall Ewe Lamb

868 Underwood Farms $900.00 751 Allie & Kate person FORRESTON IL

855 Arnevik Family Suffolks $600.00 455 George Cash FELTON PA

2 Total Lots    $1,500.00 TOTAL $750.00 Average

SLICK Fall Ewe Lamb



Lot # Consignor Price Buyer

841 Blue Spruce Suffolks $2,600.00 RES GRAND CHAMPION 483
William and Elizabeth

MacCauley
ATGLEN PA

861 MacCauley Suffolks $1,000.00 552 Strueh Suffolks LAFAYETTE IN

2 Total Lots    $3,600.00 TOTAL $1,800.00 Average

FITTED January Ewe Lamb

835 Phantom Hills Fitting & Training $550.00 692 Nash Arthur GREENFIELD IN

857 Begg Suffolks $1,750.00 762 Dennis Henderson Family ATLANTA IN

848 Alvarez Family Suffolks $500.00 751 Allie & Kate person FORRESTON IL

846 Alvarez Family Suffolks $300.00 684 Aaron Madron ANDERSONVILLE TN

847 Alvarez Family Suffolks $300.00 406 Hidden Springs Suffolks RUPERT WV

5 Total Lots    $3,400.00 TOTAL $680.00 Average

SLICK January Ewe Lamb

838 Phantom Hills Fitting & Training $300.00 347 Sydney Cable 3C\\\\\\\'s Farm WAYNESBORO GA

836 Phantom Hills Fitting & Training $400.00 488 David Allen REEDSBURG WI

866 Rocky Valley $300.00 483
William and Elizabeth

MacCauley
ATGLEN PA

3 Total Lots    $1,000.00 TOTAL $333.33 Average

FITTED February Ewe Lamb

837 Phantom Hills Fitting & Training $300.00 347 Sydney Cable 3C\\\\\\\'s Farm WAYNESBORO GA

851 Mil-Sid Farm $500.00 693 Preston Morris WHITESBURG TN

2 Total Lots    $800.00 TOTAL $400.00 Average

Suffolk - 27 Total Sold $22,350.00 TOTAL $827.78 Suffolk Average


